
令和　６年　４月　吉日

ＰＴＡ会員各位

横浜市立保土ヶ谷中学校

バレー部代表 荻野　佐保子

ＰＴＡ会長　青柳　有里

鮮やかに色づきはじめた草木の葉が、青空に美しく映える季節が訪れました。

ＰＴＡ会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校ＰＴＡ活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、保土ヶ谷中学校ＰＴＡの皆様、ママさんバレーボール参加のお誘いです。

会員相互の親睦と健康増進を図る目的で、本年度の会員を下記のとおり募集いたします。

年度途中からの参加もできますので、ふるってご参加下さいますようご案内いたします。

１. 資格 保土ヶ谷中学校ＰＴＡ会員、お母さんならどなたでも参加できます。

※練習ではお父さんの参加は大歓迎、教えて下さる方も大歓迎です。

●学生の時、部活等でやられていて、暫くボールを触っていない方。

●最近、運動不足だなと感じている方。

●お子様が部活でスポーツを始め、何か始めたいと思っている方。

２. 参加方法 特に主だった提出物等はございません。先ずは見学からふるってご参加を

お待ちしております。

３. 活動日 ＰＴＡ女子バレーの練習は、毎週木曜日午後７時より

保土ヶ谷中学校、体育館で行っております。(第一週目の木曜日以外）

動きやすい服装、上履き（シューズ）をご持参ください。

部員一同、参加をお待ちしております。

３. 活動日詳細（2024/4月～9月）

4/18・4/25・5/9・5/16・5/23・5/30・6/13・6/20・6/27・7/11・7/18・7/25・

8/8・8/15・8/22・8/29・9/12・9/19・9/26

　ＰＴＡママさんバレーボールメンバー募集のご案内　

記


